ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG MÔN

Số:       /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Môn, ngày 09 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả cắt giảm, đơn giản hoá thủ tục hành chính theo Nghị quyết số 66/NQ-CP và Kế hoạch số 81/KH-UBND, ngày 14/4/2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn 422/UBND-NC, ngày 22/4/2025 của UBND huyện Minh Long về việc triển khai, báo cáo kết quả cắt giảm, đơn giản hoá TTHC theo Nghị quyết số 66/NQ-CP và Kế hoạch số 81/KH-UBND,
Ủy ban nhân dân xã Long Môn qua nghiên cứu thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP và Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 14/4/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Long Môn Báo cáo như sau:

Trong 06 thủ tục hành chính theo Quyết định 66/NQ-CP và Kế hoạch số 81/KH-UBND; UBND xã Long Môn đã tổ chức rà soát các thủ tục liên quan thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã, tuy nhiên qua kết quả rà soát thì UBND xã Long Môn hoàn toàn thống nhất nội dung, không đề nghị cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính này. Kính báo cáo Văn phòng huyện Minh Long theo dõi./.

	Nơi nhận:

- Văn phòng huyện Minh Long;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri